
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX
111,024,000

01/09/17 Đồng nghiệp TS CMTX T9 4,300,000 115,324,000
03/09/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 980,000 114,344,000
03/09/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 114,264,000
03/09/17 Mua 8 kg bí đỏ 96,000 114,168,000
03/09/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 114,108,000
03/09/17 Mua 1 máy xay rau 398,000 113,710,000
06/09/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 113,465,000
06/09/17 Mua 1 kg rau ngót 20,000 113,445,000
06/09/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 113,421,000
06/09/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 113,406,000
06/09/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 980,000 112,426,000
06/09/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 112,346,000
06/09/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 112,226,000
06/09/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 112,166,000
06/09/17 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T9 2,600,000 114,766,000
13/09/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 114,521,000
13/09/17 Mua 1 kg rau ngót 20,000 114,501,000
13/09/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 114,477,000
13/09/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 114,462,000
17/09/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 980,000 113,482,000
17/09/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 113,402,000
17/09/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 113,282,000
17/09/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 113,222,000
19/09/17 Chị Michele_du CMTX T9 1,000,000 114,222,000
20/09/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 113,977,000
20/09/17 Mua 1 kg rau ngót 20,000 113,957,000
20/09/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 113,933,000
20/09/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 113,918,000
24/09/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 980,000 112,938,000
24/09/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 112,858,000
24/09/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 112,738,000
24/09/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 112,678,000
27/09/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 112,433,000
27/09/17 Mua 1 kg rau ngót 20,000 112,413,000
27/09/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 112,389,000
27/09/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 112,374,000
30/09/17 Anh Dang Vinh Quang ủng hộ KTX 200,000 112,574,000

7,900,000 200,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 09/2017

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 08/2017

Tồn cuối tháng 09/2017 6,550,000 112,574,000
8,100,000


